[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

REQUERIMENTO Nº 00051/2008
Solicita informações referentes aos serviços de paisagismo realizados no Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que nos últimos meses foram realizados diversos serviços de paisagismo em nosso Município, e tendo em vista que uma das funções precípuas do Vereador é fiscalizar os atos do Poder Executivo e da Municipalidade de maneira geral, prestando, desta maneira, contas à população sobre assuntos de seu interesse.
Posto isto, ARMANDO ANÉAS NUNES, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1) A empresa contratada, o valor do contrato e a discriminação dos serviços realizados para cada localidade abaixo relacionada:
a) Largo dos Mendes;

b) Guaçu;

c) Avenida Aracaí;

d) EMEF São João Novo;

e) Estádio Quintino de Lima (troca de grama); e

f) Avenida Antonino Dias Bastos.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 24 de junho de 2008.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02790/2008